
Smlouva [u] poskytování servisních služeb

Smluvní stra ny

1. Česká prů myslova' zdravotní pojišťovna

SE sídlem: Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava~vitkovice

zastoupena JUDr. Petrem Vaňkem, Pth, generálním ředitelem

Zapsaná Veřejný rejstřík KS Ostrava, oddíl AXIV, vložka 545

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

Bankovní spojení: ČNB, Ostrava

Číslo účtu:

dále jen „abjednatel” nebo „čpzw

a

Z. Společnost AMOND,spol.s ľ.0.

BI# sídlem: Smečenská 889, Rozdělov, 272 04 Kladno

Zastoupena: Romanem Přikrylem, jednatelem

Zapsaná: vedená Městského soudu v Praze oddíl C. vložka 13492

IČO: 46359168

DIČ: CZ46359168

Bankovní spojení: Kladno

Číslo účtu:

dále jen „poskytovatel "

Základní' ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona č, 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník”); práva F. povinnosti stran touto smlouvou

neupravená 'ăi' řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní stra ny prohlašují, Že údaje uvedené v ČI. l této smlouvyjsou v souladu s právní skutečností

v době uzavření smlouvy. Smluvní st ra ny SE zavazují. že změny dotčených údajů oznámí bez

prodlení písemně druhé smluvní straně. Pří změně identifikačních údajů smluvních stran včetně

změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je›li poskytovatel plátcem DPH, prohlašuje, Že bankovní účet uvede ný v či. odst. 2 této smlouvy

bankovním účtem ve zákona č. O daní d veje zveřejně ným smyslu 235/2004 Sb., přidané hodnoty,

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon O DPH"). V případě změny účtu poskytovatele je

poskytovatel povinen doložit vlastnictví k novému účtu a to kopií příslušné smlouvy nebo

potvrze ním peněžního ústavu; je-Ii poskytovatel plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným

účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní stra ny prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou '4 tomuto jednání oprávněny.

5. Účelem smlouvy je zajištění bezporuchového provozu
vozidel objednatele, která ma' objednatel

ve svém vlastnictví, nebo je provozuje.

6. Poskytovatel prohlašuje, Že je oprávněn k provádění služeb, kte ré jsou předmětem této smlouvy

:J že je v jejich provádění zkušeným odborníkem.

x



7. Poskytovatel objednatel tímto výslovně deklaruji, že jsou si vědomi, že objednatel negarantuje

poskytovateli přesný objem plnění ani celkově ani průběžně, že objem plnění n této smlouvy 4a'

může v průběhu účinnosti v různých měsících výrazné měnit, Či dokonce nemusí být žádný.

Smluvní strany deklarují, že je m: objednatelcvě výlučném rozhodnutí, jestli, kolik s zda vůbec

bude požadovat služeb E poskytovatel si je vědom, že na poskytování služeb stejného nebo

obdobného druhu objednatel poskytovateli negarantuje exkluzívitu,

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel L1:: zavazuje 'uk' svůj náklad nebezpečí poskytovat objednateli služby spočívající v

provádění oprav ›. údržby silničních osobních vozidel, která má objednatel ve svém vlastnictví

nebo je provozuje dle přílohy č. a této smlouvy, s] dále !a kovy'ch osobních vozidel, která
po

dobu

platnosti účinnosti této smlouvy objednatel nabude do svého vlastnictví nebo je začne

provozovat, (dále jen „služby“).

2. Objednatel se zavazuje služby provedené dle této smlouvy převzít uhradit poskytovateli nm ně

cenu podle čl. IV. této smlouvy.

3. Poskytovatel je povinen zabezpečit v rámci služeb podle odst, 1 tohoto článku smlouvy:

a) záruční opravy,

servisníb) prohlídky,

C) průběžná údržba :J opravy vozidel,

dl opravy po nehodách,

e) prodej originálních náhradních dílů k. příslušenství,

f) zajišťování STK vč. měření emisí,

El pneuservisni služby, uskladnění kol,

h) mytí vozidel

4. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli služby na základě telefonických nebo e,

mailových objednávek, které budou uskutečněnv nejpozději 2 pracovní dny před požadovaným

termínem poskytnutí službys Lhůta uvedená v prve' větě neplatí pro případ poruchy vozidla, kdy

vozidlo bude objednatelem bez telefonické objed návky přistaveno poskytovateli k opravě.

5. V případě, Že při demontáži dojde k odhalení dalších závad, které je nutné neodkladné odstranit

došlo by tak k rozšíření rozsahu služby !J k překročení sjednané částky, je poskytovatel povinen

této situaci bezodkladně vyrozumět objednatele E nechat si poskytnutí služby nad

rámec odsouhlasit.předpokládaný

6. Smluvní strany prohlašuji, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV.

Cena

1, Objednatel je povinen uhradit poskytovateli cenu skutečně poskytnutých služeb, pokud je

odsouhlasil, E' to v souladu odst. v) tohoto článku smlouvy.

2, Pro účely stanovení ceny poskytnuté služby budou smluvní strany vycházet n cen, uvedených

m příloze č. 1 „Ceník“, kterýje nedílnou so učástí této smlouvy.

Ostatní služby era' řídí ceníkem poskytovatele.

3. Splňuje-li konkrétní vozidlo podmínky Záruky mobility poskytova ne' výrobcem, je odtažení vozidla

do nejbližšího autorizovaného servisu zdarma.

4„ V případě, kdy služby za práci, matería'l doplňkové služby, budou hrazeny komerční poj išt'ovno u

z havarijního, příp. zákonného pojištěnívozidel, uplatní poskytovatel této pojišťovny ceny, kte re'



jsou ujednány mezi poskytovatelem E příslušnou pojišťovnou. Toto ujednání platí jak pro plnění

ze zákonného, tak havarijního pojiště niz

Objednatel se zavazuje při sepisovaní objednávky na službu předem upozornit poskytovatele na

skutečnost, že plnění bude hrazeno příslušnou komerční pojišťovnou z havarijního, příp.

zákonného pojištění vozidel, případně předložit poskytovateli kopii zápisu O poškození vozidla,

VVSÍGVE no U příslušnou komerční pojišťovnou.

U které ale tato důvodu odmítlaoprav, měly být původně hrazeny pojišťovnou, z jakéhokoliv

plnění, bude na předmětnou fakturu vystave n dobropis a' následně vystavena nová faktura

a cenami sjednanými dle této smlouvy, (případně lze u: dobropisovanou fakturu vystavit fakturu

novou, kde cena o pravy bude stanovena na základě písemné dohody smluvních stran).

5. V cenách dle přílohy č. 1 „Ceník“ jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s poskytováním služeb

včetně případné dopravy IB' místo vyzvednutí a přistavenívozidla, kte ré si předem určí objednatel.

6. Ceny uvedené v příloze č, „Ceník“ obsahují i případně zvýšené náklady spojené s vývoje m cen

vstupních nákladů, a' to po celou dobu platností smlouvy. Toto ujednání neplatí p ro ceny

náhradních dílů.

7. Je-Ii poskytovatel plátcem DPH, odpovídá ml to, Že sazba daně u přidané hodnoty bude stanovena

v souladu platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je

poskytovatel k ceně bez DPH povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění,

8. Ceny uvedené v příloze č, 1 „Ceník" jsou dohodnuty jako ceny nejvýše přípustné a platí po celou

dobu platnosti této smlouvy,

V.

Doba plnění

1. Poskytovatel bude služby dle čl. smlouvy poskytovat dle požadavků objednatele. Objednatel

zajistí poskytovateli případný vstup do prostor ČPZP
pro vyzvednutí a přistavení vozidla.

2. Te rm ín přistavení vozidla bude stanoven dohodou smluvních stran. přičemž poskytovatel bude

v rámci svých možností akceptovat te rm ín navrže ný objednatelem.

3. Doba plnění r běžné údržby F: drobných oprav je nejpozději do 48 hodin od předání vozidla

se smluvní nedohodnou Doba kteréposkytovateli, pokud strany jinak. plnění složitějších oprav,

vyžadují dodání náhradních dílů, které poskytovatel nemá na skladě, je nejpozději do 3 pracovních

dnů od předání vozidla poskytovateli, pokud :x: smluvní strany při předání vozidla nedohodnou

jinak, O předání vozidla poskytovateli smluvní strany Sepiší předávací protokol, ve kterém bude

mimo uveden Čas e datumjiného předání.

4. P0 provedení údržby opravy je vozidlo předáno objednateli. O předání vozidla objednateli

smluvní strany sepiší předávací protokol, ve kterém bude mimo üného uveden čas a datum

řádnost a to vzhledem kepředání. Sepsáním předávacího protokolu nepotvrzuje provedení služby

skutečnosti, že řádné provedení služby může být odzkoušeno často až dalším
provozem

vozidla

objednatelem.

VI.

M ísto plnění

1. Místem poskytová ní služby je provozovna poskytovatele Smečenská 889, 272 04 Kladno. pokud

Li: smluvní strany nedohodnou jinak.

2. Ve ktere' si smluvní místem ČPZPvýjimečných případech, st ra ny odsouhlasi, je plnění pobočka

v místě plnění.

3



VII.

Kvalita poskytovaných služeb, práva z vadného plnění, záruka za ja kost

1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby dle ČI. l|l. této smlouvy v dohodnutém množství, jakosti

E provedení.

2. Poskytovatel je zejména povinen:

a) Provést služby řádně !v včas na: použití materiálu a postupů odpovídajících právním předpisům

a' technickým normám ČR, zejména při opravách používat vždy originální náhradní díly výrobce

vozidla zachována záruka Smluvní se napříslušné značky ta k, aby byla mobility. strany dohodly

jakosti provedených služeb.

b) Účtovat normohodiny podle sazebníku výro bce vozidel podle dané značky vozidla.

C) Řidit L1: při provádění služeb pokyny objednatele

umožnit kontrolu služeb. Pokud žed) objednateli provádění objednatel zjistí. poskytovatel

neprovádí služby řádně Či jinak porušuje svou povinnost, poskytne poskytovateli lhůtu

nápravě; neučinírli tak poskytovatel ve stanovené lhůtě. je objednáte! oprávněn od smlouvy

odstoupit,

e) Odstranit zjištěné vady nedodělky na své náklady,

f) Dbát při provádění služeb dle této smlouvy na ochranu Životního prostředí a dodržovat platné

technické, bezpečnostní, zd ravotn í, hygienické jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se

ochrany životního prostředí,

g) Postupovat při provádění služeb ~1 odbornou péčí.

3. Poskytnuté služba má vadu. jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě

4. má z vadného které má službaObjed natel právo plnění zvad, poskytnutá při převzetí

objednatelem, byť a: vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také n vad

vzniklých po převzetí poskytnuté služby objednatelem, pokud je poskytovatel způsobil porušením

sve' povinnosti. P rojeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí poskytn uté služby objednatelem,

ma' se zato, že služba byla vadná již při převzetí,

5. Poskytovatel poskytuje objednateli na provedené služby za' ruku ,11. jakost (dále jen „záruka")

ve smyslu š 2619 a § 2113 násl, občanského zákoníku, to v délce 12 měsíců (dále též „záruční

doba“l na náhradní dily v délce uvedene' výrobcem náhradních dílů, minimálně vša k 24 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem převzetí poskytnuté služby objednatelem. Záruční doba -íä staví

po dobu. po kterou nemůže objednatel vozidlo řádně užívat pro vady, za kte ré nese odpovědnost

poskytovatel. P ro nahlašování a odstraňování vac v rámm záruky platí podmínky uvedené v odst.

8 násl. tohoto článku smlouvy.

6. Vady služby poskytnuté dle odst. 4 tohoto článku e va dy, kte ré se projeví v záruční době, budou

poskytovatelem odstraněny bezplatně,

7. Vadu poskytnuté služby je objednatel povinen uplatnit u poskytovatele bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, to formou písemného oznámení (popř, faxem nebo e-mailem) obsahujícím

co nejpodrobnějši specifikaci zjištěné vady předmětu plnění, popis vady toho, jak se vada

projevuje. Objednatel bude vady díla oznamovat na:

a) adresu: Smečenská 889. 272 D4 Kladno

b)

8. Poskytovatel započne s odstraněním vady ihned po předání vozidla, m' kterém se vada vyskytla,

vada bude odstraněna vozidlo ve lhůtách v čl. V, odst, 3předáno zpět objednateli uvedených

této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

9. Provedenou opravu vady poskytnuté služby poskytovatel objednateli předá písemným

protokolem.

10. Na provedenou opravu vady poskytne poskytovatel novou záruku v délce záruční doby

It: dle odst, 5 tohoto článku.provedené práce

4



11. Nebezpečí škody na vozidle, které je předmětem poskytovaných služeb nese poskytovatel od

o vozidla dle Čl. V, odst. 3 tétopodpisu protokolu předání objednatelem poskytovateli smlouvy,

do podpisu protokolu 0 předání vozidla poskytovatelem objednateli dle Čl. V. odst. 4. této

smlouvy.

VIII.

Platební podminky

1. V souladu s příslušnými ustanovením zákona č, 235/2004 Sb., dani přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů (dále též zákon DPH), sjednávají smluvní strany dílčí plnění v rozsahu

skutečně provedeného plnění mi základě dílčích objednávek služeb dle ČI, odst. 4 této smlouvy.

Dílčí se za samostatné zdanitelné Zálohováplnění převzaté objednatelem považuje plnění. platby

nejso u sjednány.

2, Je-Ii poskytovatel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny poskytova ných
služeb bude ia ktu ra,

která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona DPH L: náležitosti stanovené dalšími

obecně závaznými právními předpisy. NenFH poskytovatel plátcem DPH. podkladem pro úhradu

ceny poskytovaných služeb bude faktura, kte rá bude m ít náležitosti účetního dokladu dle zá kona č.

563/1991 Sb„ :-1 účetnictví, ve znění pozdějších předpisů ›.i náležitosti stanovené dalšími obecně

závaznými právními předpisy. Faktura bude vystavena po převzetí služby poskytnuté ik' základě

dílčí objednávky dle čL odst. 4 této smlo uvy.

3. Faktura musí dále obsahovat:

al označení datum smlouvy, ke které se vztahuje,

bl RZ vozidla b.' stav km pří převzetí poskytovatelem 5 opravě

C) označení banky ř., číslo účtu, if; který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla

uvedeného včl. odst. Z. je poskytovatel povinen této skutečnosti V souladu p, čl. odst. 3

této smlouvy informovat objednatele),

dl lhůtu splatnosti faktury,

s) ičo objednatele,

f) jméno a vlastnoručni podpis osoby, kte rá fakturu vvstavila, včetně kontaktního telefonu,

El přílohu, kte l'OU bude dodací (zakázkový) list k příslušné dílčí objed návce, podepsaný

objednatelem,

4. Lhůta splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli, Faktura

bude doručena elektronicky Iľl e-mail objednatele Stejná lhůta

splatnosti platí při placení jiných plateb (smluvních pokuL úroků z prodlení, náhrady škody

apod.).

5. Nebudevli faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně

vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit

druhé smluvní stra ně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Poskytovatel provede

opravu vystave n ím nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury poskytovateli přestává běžet

původní lhůta splatnosti nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne do ručení nove faktury

objednateli.

6. Povinnost zaplatit cenu za službu je splněna dnem odepsání příslušné Částky z účtu objednatele.

IX.

Sankce

1. Pro případ prodlení s poskytnutím služby dle čl, této smlouvy sjednávají strany smluvní pokutu

ve výši 1 OOO Kč za každých započatých 24 hodin prodlení.

Pro případ prodlení poskytnutím služby die čl, této smlouvy nebo odstraněním vady podle čl.

Vll. odst, 8 této smlouvy sjednávají stra ny smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč ve: každý započaty' den

prodlení.

5












